1. D
- Ens in potentia, est ens in completum.** fo. 27. co. 3. D
- Ens & vnum conuertuntur, tantum quo ad supposita.** fo. 28. co. 2. G
- Essentialia sunt de primo intellectu.** fo. 32. co. 3. C
- Essentia dupliciter, ut res, & ut quiditas.** fo. 33. co. 4. E
- Esse essentie est proprium vniuersalium.** fo. 35. co. 3. D
- Esse actuale est proprium particularium.** fo. 35. co. 4. E
- Entis differentie, secundum rationem sunt.** fol. 44. co. 2. E
- F**
- Felicitas dup. presens & futura.** fo. 1. co. 1. C
- Felicitas presens politica, & speculatiua.** fo. 1. co. 3. A
- Finis duplex intrinsecus, & extrinsecus.** fo. 1. c. 3. D
- Forma non per se est, nec generatur, sed compositum.** fol. 1. col. 4. E
- Finis dupliciter mouet.** fo. 2. co. 1. B
- Finis quadrupliciter differt ab his, que sunt ad finem.** fol. 2. col. 2. E
- Finis habet rationem principij, que ad finem conclusiue.** fo. 2. col. 2. E
- Finis appetibilis in infinitum.** fo. 2. co. 2. F
- Finem, quis non consequitur propter duo.** fo. 2. co. 2. H
- Finis cognitus statim desideratur.** fo. 2. co. 2. H
- Finis est primum & vltimum.** fo. 2. co. 3. A
- Finis est, quo diliguntur, que sunt ad finem.** fo. 7. co. 1. C
- Femina est preter intentionem nature particularis.** folio 22. col. 4. G
- Finis, quare in omnibus statum habet.** fo. 29. co. 3. B
- Forma ad tria comparatur.** fo. 24. col. 3. D
- Forma vna diuersis rationibus potest intelligi.** fol. 24. col. 4. E
- Forma materialis quelibet finita, quare.** fo. 25. co. 1. A
- Forma in materialis infinita.** fo. 25. co. 1. A
- Faciens diuersitatem in inferioribus, non facit in superioribus.** fo. 25. co. 4. G
- Forma non equaliter saluatur in pluribus speciebus trip. ratione.** fo. 26. col. 1. C
- Forme in eo quod forma, non est forma.** fo. 34. co. 1. A
- Fatigatio est ex motu contra naturam.** fo. 39. co. 2. G
- G**
- Gustus, quare male percipit.** fo. 8. co. 2. G
- Generis multiplicatio est per formam.** fo. 24. co. 4. G
- Genus diffinitionis accidentis est actuale.** fo. 32. co. 4. G
- Genera, quare non diffiniuntur.** fo. 34. co. 2. B
- Genus dicit totum quod species, ideo predicatur de illa.** fol. 36. col. 3. C
- Genus est pars in potentia, & secundum rationem.** fol. 36. col. 4. E
- Genus, quare assimilatur materie.** fo. 36. co. 4. B
- Generis proprietates. 4. que materie competunt.** fol. 36. col. 4. F
- Genus, quare de differentia non predicatur.** fo. 37. co. 2. E
- Genus & species, idem totum dicunt secundum rem.** fol. 37. col. 4. E
- Genericæ forme non respondet realitas.** fo. 41. co. 3. C
- Genus mensure rationem habere non potest.** fol. 42. col. 4. F
- Genita ex putri materia, non sunt eiusdem speciei cum alijs.** fo. 46. co. 3. C
- Genita ex putri materia non generant.** fo. 46. co. 4. B
- H**
- Humana scientia, quelibet est de sensibilibus aequaliter.** fol. 4. col. 1. S
- Homo mortuus, quare dicitur homo equiuoce.** fol. 31. col. 2. H
- I**
- Intellectus est informandus specie sicut materia forma.** fol. 6. col. 4. F
- In moratio sensus impedit intellectum.** fo. 7. co. 2. F
- Instrumentum, quod magis diligendum sit.** fo. 7. co. 4. G
- Instrumentum est medium, inter agens & opus.** fol. 9. col. 2. E
- Instrumenti actio est dup.** fo. 9. col. 2. F
- Immaterialitas est causa, non aliter se habendi.** folio. 12. col. 2. F
- Immaterialitas dup. per maiorem accessum & minorem recessum.** fo. 12. co. 2. G
- Intellectus non decipitur circa commune.** fo. 12. co. 4. G
- Incorruptibile substantie etiam suscipiunt magis & minus.** fol. 13. col. 4. H
- Intellectus humanus. 6. modis accipitur.** fo. 20. co. 3. B
- Intellectus agens est ars intellectus sensibilis.** folio. 22. col. 1. A
- Intellectus vnica specie actuatur.** fo. 21. co. 1. B

Intellectus

- Intellectus agens est, vt candelae substantia separata, vt fol. fol. 21. col. 2. F.
- Intellectus possibilis, quomodo est omnia fieri. folio. 21. col. 3. A
- Ingenitum tripliciter. fo. 29. col. 1. B
- Idem alteri aliquid dupliciter esse contingit. folio. 33. col. 2. F
- Implicare accidens tripliciter contingit. fo. 33. col. 2. G
- Inferiorum predicata, quare non sunt abstracta. folio. 33. col. 3. H
- Indiuidua apud philosophum, frequenter dicuntur species a thome. fo. 35. col. 3. B
- Intelligibilis substantia, que sit. fo. 36. col. 1. A
- Intelligibile, quodlibet est per formam. fo. 36. col. 1. D
- Infinium & finium, quomodo quantitati congruunt. fol. 38. col. 1. C
- Intellectus nullus puram habet potetiam. fo. 40. col. 2. H
- Interminate dimensiones inferiorum, nate sunt terminari a quibuscunque terminatis. fo. 41. col. 4. F
- Indiuisibile dupliciter, natura & voluntate. fo. 42. col. F
- Intellectus, quare dicitur umbra intelligentie. folio. 46. col. 4. E
- L
- Leo & homo, quomodo non sunt vnum animal. fo. 11. col. 2. H
- Liber differt a seruo tripliciter. fo. 12. col. 3. C
- Lumen solis tripliciter sumitur. fo. 21. col. 3. C
- Lumen diuinum, tripliciter sumitur. fo. 21. col. 3. D
- M
- Moralia scire, parum est ad virtutem. fo. 11. col. 4. G
- Methaphisica non est finis apud omnes. fo. 2. col. 3. D
- Methaphisica de Deo considerat per accidens ex parte nostra. fo. 4. col. 4. H
- Media ad finem sunt, que ipsius sunt causa. fo. 7. col. 1. B
- Media ad finem, propter finem diliguntur. fo. 7. col. 1. C
- Methaphisica inquirat naturam substantiarum & accidentium. fol. 7. col. 2. G
- Melius est, quod finis est propinquius. fo. 10. col. 2. F
- Methaphisica considerat, que alie scientie particulares. fo. 11. col. 2. F
- Mundum precessit tempus imaginarium. fo. 14. col. 4. B
- Mathematicus non abstrahit a quanto. fo. 18. col. 4. F
- Materiale nullum simpliciter est vnum. fo. 22. col. 1. D
- Materiam primam dari, tripliciter probatur. fo. 23. col. 3. B
- Materia equiuoce, qualiter de superiori dicitur & inferiori. fo. 24. col. 1. A
- Materia ab eterno producta naturaliter loquedo. fo. 24. col. 1. C
- Materia, quomodo primo recipit formam vniuersalem. fo. 25. col. 3. B
- Materia dicit partem, ideo non predicatur. fo. 36. col. 3. C
- Materia dat esse finium. fo. 38. col. 1. D
- Mixtum ex elementis, quodlibet est graue. folio. 39. col. 2. G
- Materie prime pluralitas, deorum infert pluralitatem. fol. 40. col. 2. G
- Materie vnitas, est vnitas per indifferentiam.